ﬁel Presidente/Direttore 15930/2024 - Prot. n. 0318896 del 13/12/2024 - [UOR: DPOS8519 - CIasaz

UNIVERSITA

DEGLI STUDI °
FIRENZE ‘r
gg%ﬁ-lz%"émuqlcﬁ HR EXCELLENCE IN RESEARCH

LA DIRETTRICE

- VISTO lo Statuto di Ateneo;

- VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilita e Finanza;

- VISTO il Regolamento sui Procedimenti Amministrativi dell’Universita degli Studi di
Firenze;

- VISTO il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali;

- VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche del
11/07/2024 con la quale é stata autorizzata lindizione di una procedura
comparativa finalizzata allassegnazione di una borsa per giovani studiosi in
memoria del prof. Riccardo Del Punta;

- VISTO il bando di selezione, emanato con D.D. n. 11910, prot. n. 238402 del
04/10/2024, per il conferimento di una borsa di studio per giovani studiosi;

- VISTA la nomina della commissione;

- VISTI gli atti del concorso per titoli per il conferimento di una borsa di studio per
giovani studiosi;

- CONSTATATA la regolarita formale della procedura di concorso;

DECRETA

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di una borsa per
giovani studiosi in memoria del prof. Riccardo Del Punta per contribuire a un periodo di
ricerca all'estero di una giovane studiosa, con I'obiettivo di onorare la memoria umana
e professionale di Riccardo Del Punta;

- di conferire la borsa di studio alla Dott.ssa Olga Rubagotti, risultata vincitrice della
valutazione comparativa in oggetto, a fronte di un corrispettivo complessivo pari ad €
5.500,00 al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a carico della borsista
previste dalla normativa vigente.

La Direttrice
Prof.ssa Irene Stolzi

Irene Stolzi
13.12.2024 12:27:23
GMT+01:00



		2024-12-13T12:27:23+0100
	Irene Stolzi




